
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 3 1 2

128
10:20

0
10

2
12

4 5 8 9 Auszeit

4:8
8:15

Ende
17:03 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
31 55 59 49 54 42

2544 19
23:12 22:10

╳

19
4
22

7
25

9 10 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
31 55 56 49 54 42

2580 44
17:13 10:10

4
17

6
20

7
22

9
25

10 12
Auszeit

9:8

Ende
17:27 A  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 3 1 8

15

╳

12
1
13

2
14

4
15

10 11
Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  Verberger TV II vs. TV Mönchengladbach Hardt B
Spiel 59 09.03.2024 16:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Verberger T… 7/14

1 Kravchuk, Margarita X
2 Maaßen, Emma X
3 Wagner, Djamila X
5 Cammarata, Giulia X
8 El Basiouni, Mia X

11 Borchard, Lisa X
12 Fischer, Lilly X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Möncheng… 10/14
19 Schiffer, Sofia X
31 Schillings, Lina X
42 Chokri Mohamed, Nisri X
44 Zaborowski, Rosa X
49 Kuscu, Zeynep X
54 Coulen, Leonie X
55 Kaschubowsky, Jasmin X
56 Wittwer, Nele X
59 Giaquinta, Alyssa-Maria X
80 Megow, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Stapper, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Verberger T…
TV Möncheng…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 48 25 1 2 0
1 0 0 15 2 21 25 1 2 1

3
3 1 0 27 69 50 2 4 1
Start: 16:15 Ende: 17:27 Dauer: 1:12

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Fenja 1
2 Theißen, Paula 2

Schr. Boudouane , Fatima
Assist. Wiener, Mathilda
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