

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

(A) Verberger TV II vs. TV Mönchengladbach Hardt (B)

Spiel 59

09.03.2024 16:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



			S		art :15	A	Verb	erger ⁻	т	s		ide :03	B	TV M	inchen	ıg	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL			Ŧ	11	5	12	3	1	2		31	55	59	49	54	42		
la la		Spielernr.	Ľ						8	12			44		19		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						10:20				23:12		22:10]	
		1. 5. 2. 6.	1	0 10	_	4	5	8	9	Auszeit	X 10	4 22		9	10	18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	10	12)					4:8 8:15	19	22	29					

S	S Start 17:06		B TV Möncheng				S		de :27	A Verberger T				R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	55	56	49	54	42		11	5	12	3	1	8	
<u> </u>			80		44		25							15
Z			17:13		10:10									
2	4 17	6 20		9 25	10	12	Auszeit	X 12	1 13	2 14	4 15	10	11	Auszeit
							9:8							12:16

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A) Verberger T	7/14	B)/14
(verberger i	//14	19	Schiffer, Sofia	Х
1	Kravchuk, Margarita	ĪΧ	31	Schillings, Lina	Х
2	Maaßen, Emma	Х	42	Chokri Mohamed, Nisri	Х
3	Wagner, Djamila	Х	44	Zaborowski, Rosa	Х
5	© Cammarata, Giulia	Х	49	Kuscu, Zeynep	Х
8	El Basiouni, Mia	Х	54	© Coulen, Leonie	Х
11	Borchard, Lisa	Х	55	Kaschubowsky, Jasmin	Х
12	Fischer, Lilly	Х	56	Wittwer, Nele	Х
	, ,		59	Giaquinta, Alyssa-Maria	Х
(A)) Libero		80	Megow, Johanna	Х
$\overline{}$			B) Libero	
(A) Offizielle		B) Offizielle	
\smile			Т	Stapper, Anja	Т

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen									

	Ergebnisse												
Ċ	۷ (<u>۴</u>	/er	berge	er T	TV Möncheng								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2 1 0 12		1	48	25	1	2	0						
1	0	0 0 15		2	21	25	1	2	1				
				3									
3	1	0	27		69	50	2	4	1				
S	tart	: 16	6:15	Ende:	17:27	Dau	ıer:	1:1	L2				
Sie	ege	r: 1	V M	öncher	ngladba	ach F	lar	dt 2	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schulze, Fenja		1					
2	Theißen, Paula		2					
			Schr.	Boudouane , Fatima				

Assist. Wiener, Mathilda

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP